佛山市南海区招生办公室

关于2021年6月申请办理自学考试毕业手续的通知
各有关考生：
  根据上级通知要求，2021年6月自学考试毕业手续的申请办理工作将于6月15—20日进行。现结合南海区的工作实际，现将具体事项通知如下:
一、考生满足下列条件可以申请毕业：
　　1.必考课程成绩全部合格。
　　2.选考课程达到最低的学分或门数要求。
　　3.本科专业毕业生加考课程达到所属类的最低学分或门数要求。
　　4.实践环节考核或毕业论文成绩与所选的毕业专业、主考学校相一致。
　　5.如有违规记录，已达到推迟毕业的年限。
　　6.符合毕业专业的其他条件，详见具体专业的毕业说明。
　　7.未办理过该专业的毕业证书。
8、已按规定在2021年5月1日前办妥相关的合并准考证、转考、免考或数据更正（含身份证号升位）等相关手续。如姓名、证件号码等重要信息有错误，本次毕业申请不予受理，请考生先办理考籍信息更正，待考籍信息更正后，再参加下一批毕业手续的办理。
二、考生毕业预测申请：
考生须在规定时间内登陆广东省自学考试管理系统（网址http://www.stegd.edu.cn/selfec/）
    1、考生入口 → 准考证号、密码、验证码、登陆；
    2、考籍管理→基本信息维护→填写考生有关信息、保存；
3、填写前置学历及认证信息（指申请本科毕业的考生，具体要求详见附件一）
    4、毕业管理 → 毕业申请 → 确认基本信息→选择毕业专业和主考院校 → 填写有关内容→毕业申请 → 选择办理地点（南海区0605）、输入联系电话 → 提交毕业申请 → 打印毕业生登记表(双面)。其中背面可提前打印，提前准备填写有关内容（参见附件2）
特别提醒：
  1、在办理申请毕业登记前，须确认自己的姓名、性别、身份证号、电子相片和各科成绩等数据。上述数据准确无误方可申请。如上述数据有误，考生须在5月1日前办理考籍更正手续。
  2、申请毕业登记的考生，打印之前，必须对本人的基本信息进行维护。考生登录省自学考试管理系统后，用“基本信息维护”功能自行修改籍贯、民族、职业、政治面貌、最后学历、住址或联系地址、工作单位等数据。
  3、考生如不按要求上交《毕业生登记表》等材料而造成延误办理毕业证的，由考生本人负责。
4、我办只对考生毕业材料作初审，考生是否符合毕业条件，最终审核权、解释权归省自考办。

三、办理毕业手续需提供以下材料：
（一）确认信息
考生在办理申请毕业登记之前，登录系统确认自己的姓名、性别、身份证号码、电子相片和各科成绩等数据，上述数据准确无误后方可申请毕业登记。如姓名、证件号码等重要信息有错误，须先办理考籍信息更正，待相关信息更正后，再参加下一批毕业手续的办理。
    （二）网上申请并打印《毕业生登记表》
考生登录系统，成功提交毕业申请后，须通过系统自行双面打印广东省高等教育自学考试毕业生登记表（以下简称“毕业生登记表”），并认真核对《毕业生登记表》正面的有关信息，如实填写背面的相关内容；同时，将该表交有关单位填写考生的思想品德表现及盖章。其中背面可提前打印，提前准备填写有关内容（参见附件2）
注意：要求使用激光打印机、80g/㎡(或以上)A4复印纸打印《毕业生登记表》，考生不得对该表做任何更改。
  （三）提交材料
  1.身份证的原件（核验后即退还，下同）及复印件。
  2.《毕业生登记表》，社会考生一式两份，公开（开放）学院考生一式三份。
  3.考生办理本科毕业手续时，无需提交前置学历毕业证书原件及复印件，以下特殊情况除外：
（1）使用非中国内地身份证办理本科毕业的考生，须提交前置学历毕业证书原件及复印件；
（2）使用境外学历作为前置学历的考生，须提交前置学历毕业证书原件及复印件；
（3）由于姓名或身份证号变更等原因，与前置学历相关信息不一致的考生，须提交前置学历毕业证书原件、复印件，以及公安部门的有关证明材料。所有复印件应用A4复印纸。
四、工作安排：
（一）办理安排：6月15日-20日，考生自行上网申请，6月21日，区考办初审。
上交毕业生登记表及相关材料：6月20日前，具体方式，请与各自考助学点联系（因防疫要求，考生务必先电话联系后，建议采用邮寄递交自考相关材料）。

（二）办理地点：有关自考助学机构，办理时间：6月15日-18日上午9:00-12:00，14:30-17:00”
	自考助学点名称
	地址与联系电话

	佛山市南海区百花教育培训中心
	佛山市南海区桂城天佑六路86号86230191、86252181、13760962933

	佛山市南海区翰苑教育培训中心报名点
	佛山市南海区狮山大学城力合科技园76栋四楼  66867277

	佛山市南海区桂城自学考试辅导站
	佛山市南海区桂城越秀星汇云锦二区1座5104   18929943392

（三）各自考助学助学单位：可在6月21日前上送毕业生登记表及相关材料到区自考办。

地址：南海区桂城南新三路3号教育局1楼招生办。电话：86332355

五、毕业证书领取注意事项

考生应注意南海教育云  http://www.nhedu.net/zsks/zzzk/招生考试专栏发布的发放安排。按教育部规定：自考毕业证只发一次，遗失不补。
毕业证书应由考生本人凭身份证、准考证及办理毕业证的领证凭据前来领取；如有特殊情况确需他人代领，领取时应带：由毕业生本人签名的委托书、毕业生的准考证、身份证、代领证者身份证及这三证的复印件（三证须复印在同一张A4纸上〈可复印在委托书背面〉，代领者要在复印件上签名、并注明领取的毕业专业及专业代码）。
附件:
1、 办理毕业登记手续须知

2、 自学考试毕业生登记表（背面）
3、 打印毕业登记表之前的主要毕业基本信息确认（可在广东省自学考试管理系统自行修改）
                                                  佛山市南海区招生办

2021年6月8日
PAGE
- 1 -